
czwartek, 02.01.2025

Sprawozdanie 2024

Z ogłoszeń parafialnych, 2024 rok

 

 

Powitałem moich Parafian takimi słowami: „U progu Nowego Roku 2024 wszystkim parafianom wypowiadam słowa serdecznego 

podziękowania … Niech dobry Bóg wynagrodzi wszystkim Dobrodziejom

Podałem do wiadomości, że po przerwie z powodu pandemii, w styczniu zaplanowaliśmy odwiedzić naszych parafian ale tylko

połowę, a drugą w kolejnym roku. Rozpoczniemy od mieszkańców ul. Poniatowskiego i Tuwima

Decyzja papieża, do 2 lutego, można uzyskać odpust zupełny, nawiedzając kościół obsługiwany przez franciszkanów i modląc się

przed ustawionym tam żłóbkiem (dla nas najbliżej w Goerlitz lub w Pieńsku)

I Niedziela roku: po każdej Mszy św. Adoracja Najświętszego Sakramentu i Litania do św. Bonifacego, naszego Patrona (nie ma od

g. 15.00) Dzisiaj Jasełka po Mszy św. wieczornej, jako Teatr Cieni – zapraszamy

14 stycznia U Sióstr zmiany: odchodzi s. Carmen, do Częstochowy, a stamtąd przychodzi do nas s. Łucja (dekret przełożonej

generalnej) Bardzo dziękujemy s. Carmen za troskę o naszą świątynie i za jej postawę, pełną wiary i radości – będzie nam siostry

brakowało, ale tak jest w powołaniu. Życzymy Darów Ducha Świętego na nowej placówce.

Przybyła do nas s. Łucja – serdecznie witamy i składamy życzenia (28 stycznia)

W niedzielę, 11 lutego, Dzień Chorego, wspomnienia NMP z Lourdes – Msza św. i po niej, zgodnie z naszym zwyczajem, nad

każdym błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem

14 lutego Popielec

II Niedziela WIELKIEGO POSTU Rekolekcje dla dzieci podczas Mszy św. szkolnej; a w poniedziałek w SP 3 z podziałem na grupy

oraz we wtorek spowiedź i Msza św. na zakończenie oraz spotkanie w SOSW – prowadził ks. Tomasz Bunikowski, Wikariusz z

Bogatyni

Przed nami ważne wydarzenia:

W marcu ukaże się na naszej stronie internetowej i UM Zgorzelec zapytanie ofertowe w sprawie renowacji częściowych organów;

komisyjnie wybierzemy firmę która wykona prace – środki, o które się staraliśmy, zostały nam przyznane z Polskiego Ładu na

zabytki

mamy wstępną zgodę księdza Biskupa na zamontowanie balasek; czekamy na projekty od dwóch firm, które przedstawimy księdzu

Biskupowi do zatwierdzenia

DK międzynarodowa, tym razem od nas do Goerlitz 8 marca

REKOLEKCJE – od środy 20 marca – wygłosił ks. kan. Jan Żak z Bogatyni

TRIDUUM PASCHALNE Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego
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- 31 marca Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie powstał! – życzę wielu łask od Chrystusa Zmartwychwstałego!   Dziękuję Wszystkich, za

wszelką pomoc, obecność i życzliwość

Dzięki Sponsorowi w Wielki Wtorek firma budowlana oczyściła schody przy wejściach do kościoła i uzupełniła fugi – bardzo

dziękuję

II Niedziela Wielkanocna, Miłosierdzia Bożego – 7 kwietnia BONIfakty – najnowsze wydanie na stolikach (to już 50 wydanie!)

IV Niedziela Wielkanocna – 21 kwietnia Niedziela Dobrego Pasterza – modlimy się o liczne i święte powołania kapłańskie,

zakonne, misyjne i do służby liturgicznej

Bierzmowanie o g. 12.30 – udziela Biskup Piotr Wawrzynek, biskup pomocniczy DL; dziękuję rodzicom za dar ołtarza na balaski, a

ks. Piotrowi, wikariuszowi, za całość przygotowania oraz wszystkim wspomagającym

Trwają prace renowacyjne naszych zabytkowych organów; dziękujemy p. Janowi organiście za podtrzymywanie śpiewu przy

pomocy przenośnego instrumentu

Niedziela Zesłania Ducha Świętego – 19 maja; dzisiaj Uroczystość I Komunii i Rocznica

W niedzielę później podziękowaliśmy s. Teresie i s. Esterze za posługę w naszej parafii. Zgodnie z decyzją Przełożonej Generalnej

następuje zmiana w Zgorzeleckim klasztorze – przyjdą dwie nowe Siostry

Niedziela 9 czerwca Suma ODPUSTOWA św. Bonifacego połączona z 60-leciem kapłaństwa ks. Prałata Jana Mycka oraz tradycyjny

nasz Festyn Bonifacjański, „Trzeźwymi bądźmy”. Na początek przedstawienie teatralne z udziałem aktorów z naszej parafii,

przygotowanym przez nasze Siostry; oczywiście mała loteria fantowa: „serce z niespodzianką” – każdy los wygrywa

Już na naszej stronie internetowej umieliśmy zaproszenie na wrześniowe Warsztaty Muzyki Liturgicznej – i dodałem: proszę

przesłać wypełniony formularz zgłoszeniowy

Poniedziałek, 31 lipca, mija drugi rok pobytu naszych nowych Sióstr na zgorzeleckiej ziemi: Siostry Służebnice Przenajświętszej

Krwi – „Bóg zapłać” za piękne świadectwo wiary i zaangażowanie w życie parafii i całego miasta

Niedziela 7 lipca Są już nowe siostry zakonne; Witamy serdecznie: s. Faustyna – przełożona oraz s. Hiacynta i pozostaje s. Łucja.

Życzymy Darów Ducha Świętego w posłudze zgorzeleckiej

Zapraszam Członków Rady Parafialnej, Liderów wspólnot i grup parafialnych tzw. personel kościelny, katechetów i inne osoby

zaangażowane w działalność parafialną w poniedziałek 29 lipca na godz. 19.00 do Sali spotkań na szkolenie dotyczące

standardów ochrony dzieci, tzw. „ustawa Kamilka”

W piątek, 26 lipca, podpisałem umowę na wykonanie i montaż balasek, razem z przedstawicielem naszej Rady Ekonomicznej;

termin do końca października tego roku; uzbieraliśmy już pewną kwotę i z radością informuję, że znalazł się Sponsor, który

ufunduje pozostałe koszty

Niedziela 1 września Promocja Warsztatów Muzyki Liturgicznej, które odbędą się od 27 do 29 września

Niedziela 22 września. Dzisiaj we wszystkich kościołach zbiórka dla powodzian - uzbieraliśmy 16 630 zł – bardzo dziękuję

26 września W ostatni czwartek Firma organomistrzowska zakończyła prace renowacyjne przy naszych organach – już p. Jan,

organista, testuje. Oficjalny odbiór nastąpi 11 października – planujemy na wiosnę uroczysty koncert organowy

W piątek 29 września Warsztaty Muzyki Liturgicznej, które poprowadził p. Hubert Kowalski, FINAŁ w niedzielę podczas Mszy św. o

g. 12.30 oprawa liturgiczno-muzyczna i UWIELBIENIE o g. 15.00 podczas koronki do Bożego Miłosierdzia

Niedziela 13 października; Dzień Papieski i zbiórka na stypendia dla młodzieży oraz Nabożeństwo Fatimskie ostatnie w tym roku,

wyjątkowo po Mszy św. o g. 12.30, bo Zgorzelecki Marsz dla Życia i Rodziny o g. 16.00 przy naszym kościele i przeszliśmy pod
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Pomnik św. Jana Pawła II przy kościele św. Jadwigi – w obronie życia i rodziny biorąc liczny udział w marszu

Niedziela 27 października przybyła do nas s. Miriam – serdecznie witamy

Deo gratias, czyli „Bogu niech będą dzięki” – mamy w kościele balaski; bardzo dziękuję Firmie Sacralis z Koźmina za wykonanie i

montaż oraz prezent, którym jest nowy klęcznik do ślubu; przy tej okazji jeszcze raz dziękuję za uzbierane fundusze i Sponsorowi

(pouczenie o przystępowaniu do komunii świętej) – było to 30 października

Niedziela, 10 listopada – podczas ogłoszeń powiedziałem: Proszę nie wykładać na stolikach i w przedsionku kościoła książek,

obrazków, starych gazet, zużytych przedmiotów religijnych. Za zrozumienie już teraz dziękujemy

I Niedziela ADWENTU – 1 grudnia. Nasz Parafialny Zespół Caritas wystawił kosz przy bocznym ołtarzu – prosimy o dary: produkty

żywności i inne, dla samotnych i rodzin w trudnej sytuacji z okazji Świąt BN, które przekażemy podczas WIGILII dla SAMOTNYCH I

BEZDOMNYCH

Na stolikach BONIfakty Extra – wydanie po Warsztatach Muzyki Liturgicznej

III Niedziela ADWENTU – 15 grudnia – GAUDETE, Radujcie się, Pan jest blisko Dzisiaj

List Biskupa legnickiego zapowiadający ROK JUBILEUSZOWY oraz

Konferencja naukowa pt. „Kult Matki Bożej Pompejańskiej – w Sali spotkań o g. 16.00 – serdecznie zapraszam

Schola przygotowała pierniki świąteczne – zachęcamy do nabywania

REKOLEKCJE Adwentowe poprowadził ks. dr Mariusz Habiniak, proboszcz z Bogatyni

WIGILIA dla samotnych, bezdomnych i potrzebujących – przybyło 87 osób – dziękowałem z całego serca wolontariuszom i

sponsorom

Mamy 3 nowych lektorów - gratulujemy

BOŻE NARODZENIE, 25 grudnia – składaliśmy sobie życzenia, by Jezus był w naszych sercach. Dopowiedziałem: Pozdrawiam

wszystkich Gości. Otrzymaliśmy wiele życzeń – bardzo dziękujemy, razem z ks. Piotrem

W niedzielę 29 grudnia wraz z delegacją uczestniczyliśmy w rozpoczęcie ROKU JUBILEUSZOWEGO w Katedrze Legnickiej –

„Pielgrzymi Nadziei” to hasło

Dzisiaj, kolejny rok AT zaprasza na Sylwestra bezalkoholowego – początek o g. 19.00 w Sali

W styczniu zaplanowaliśmy odwiedzić naszych parafian, ale drugą połowę. Ulice są już wypisane na naszej stronie internetowej;

kolędę rozpoczniemy po Nowym Roku, od mieszkańców przy ul. Daszyńskiego

 

Deo gratias,

Bogu niech będą dzięki i naszemu Patronowi, św. Bonifacemu

 ks. Maciej Wesołowski
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